Risposta 

Di seguito i riscontri alla richiesta di chiarimento pervenuta, per singoli punti. 

1) In relazione al requisito di cui all’Art. 6.2 lett. c) si specifica che il valore di fatturato specifico 

medio annuo indicato, pari ad almeno ad € 720.000,00 (settecentoventimila/00) IVA inclusa, 

deve essere considerato come valore minimo. L’Operatore dovrà quindi riportare il valore di 

fatturato specifico medio annuo maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni precedenti 

all’indizione della procedura e realizzato nell’acquisto di spazi pubblicitari per la realizzazione di

[...]

soddisfatto in caso di esecuzione ed ultimazione con buon esito, negli ultimi dieci anni dalla data di 

indizione della procedura, di un Contratto per servizi di comunicazione svolti per conto di soggetti 

pubblici o privati, del valore minimo di € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) al netto di IVA 

di legge. Il Contratto è da intendersi singolarmente inteso e non possono essere, pertanto, cumulati 

importi relativi a più Contratti stipulati, seppur continuativamente, con lo stesso Committente. 

23. Domanda  

In riferimento alla proposta creativa, Punto B.1 Tabella 6 si richiede se: